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								En sida som handlar om CAD

							
							
								CAD är ett mycket användbart programverktyg inom många olika branscher. På dess sidor kan man läsa om vad CAD är, hur CAD-tekniken har utvecklats under åren och vad CAD kan användas till.

Vad är CAD?

Förkortningen CAD står för Computer Aided Design, eller Computer Aided Drafting, vilket man kan läsa i artiklar på denna hemsida som beskriver den digitala rittekniken. Även andra förkortningar som förekommer i samband med CAD, t.ex. CAM och CNC förklaras.
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Historien bakom CAD

Digital ritteknik har funnits i mer än 50 år och gett enorm nytta inom de flesta branscher där man utvecklar produkter, konstruerar något eller designar. Inom bygg- och fastighetsbranschen är verktyget i princip oumbärligt. Hur CAD utvecklades från tidigt 1960-tal i flygbranschen i takt med datorernas frammarsch, ända till dagens kraftfulla tillämpningar, inklusive virtual reality, går att läsa mer om på denna sida.

Användningsområden

I artiklarna på denna sida beskrivs ett antal användningsområden för CAD och hur verktyget kan skynda på och förenkla produktutveckling, höja kvaliteten på produkter eller byggprojekt och spara både tid och pengar.

CAD och datorspel

Det finns CAD-teknik i animationer, grafik, karaktärer och bakgrundsmiljöer i många datorspel. Ett flertal datorspel liknar i sin tur användningen av riktiga CAD-program. Klassiska spelet Tetris använder Cad och även online casinospel från NetEnt. Läs hur det funkar här. Det mest kända exemplet på ett spel som liknar CAD är Minecraft där man med hjälp av block, teknik och uppfinningsrikedom kan skapa både hus, verktyg och till och med maskiner. Vill man inspirera barn att börja rita i CAD kan man ladda hem gratisprogrammet Lego designer och börja på ett virtuellt bygge.

															

						

															

			

		


	
					




AutoCAD
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